
Adresa: “Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane”.                               Telefon:00355 42237200                                  www.idp.al info@idp.al  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

Nr. 
Rend
or 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

08 26.01.2021 Kërkesë informacioni mbi 
parashikimet e PPV Lushjne, për ZK 
2207 Kolonje, B. Lushnje. 

29.01.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

07 20.01.2021 Kërkesë informacioni mbi kriteret e 
zhvillimit sipas PDV Tiranë, pë 
njësinë KA/226. 

22.01.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

06 19.01.2021 Kërkesë informacioni të detajuar mbi 
realizimin e konkursit “Parku i 
Besimit”. 

26.01.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

05 18.01.2021 Kërkesë për ndryshimin e 
parametrave urbanë të një pjese të 
PPV-së të B. Tiranë. 

22.01.2021 Kthim përgjigje kërkesës për ndryshim të 
parametrave urbanë të një pjese të PPV 
Tiranë. 

E Plotë Nuk Ka 

04 18.01.2021 Kërkesë për vënie në dispozicion 
dokumentacioni i PPV dhe PDV për 
zonën që lidhet me Impiantin 
fotovoltaik 140 MW Karavasta. 

26.01.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 
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03 14.01.2021 Kërkesë informacioni për PDV-në e 
Z.K. 1253 Borsh, Sarandë. 

22.01.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

02 12.01.2021 Kërkesë informacioni për projektet 
që prekin Z.K. 1867, Fshati Gropaj, 
B. Tiranë. 

20.01.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 
informacion. 

E Kufizuar Nuk Ka 

01 12.01.2021 Kërkesë informacioni për Z.K. 1605, 
B. Tiranë. 

20.01.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 
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